۵۱. دینوری، ابن قتیبه، تأویل مشکل القرآن، تحقیق سید احمد صقر، المكتبة العلمية، بیروت، ۱۳۹۳ق.
۵۲. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، مفردات الفاظ القرآن، تحقیق صفوان عدنان داودی، دارالقلم، بیروت، ۱۴۱۲ق، ط ۱.
۵۳. روحانی، سیدمهدی، بحوث مع اهل السنة والسلفية، المكتبة الاسلامية، بیروت، ۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م، ط ۱.
۵۴. زحیلی وهبة، التفسیر المنیر، دارالفکر المعاصر، بیروت، ۱۴۱۱ق، ط ۱.
۵۵. زرکشی، محمد بن عبدالله، البرهان فی علوم القرآن، تحقیق یوسف مرعشی، دارالمعرفة، بیروت، ۱۴۱۵ق، ط ۲.
۵۶. زمشیری، جارالله محمود بن عمر، تفسیر کشف، ادب الحوزة، قم، افست از چاپ بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۵۷. سیوری، مقداد بن عبدالله، کنز العرفان، تحقیق محمد باقر محمودی، مؤسسة الطبع والنشر، تهران، ۱۳۷۳ش، ط ۵.
۵۸. سیوطی، جلال الدین، الدر المنثور، دارالفکر، بیروت، ۱۴۱۴ق.
۵۹. همو، الاتقان فی علوم القرآن، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، انتشارات رضی، قم، ۱۳۸۲ش، ۲ج، ط ۱.
۶۰. شریف مرتضی علی بن الحسین، رساله آیات الناسخة والمنسوخة، تحقیق علی جهاد الحسانی، مؤسسة البلاغ، بیروت، ۱۴۲۱ق/۲۰۰۰م، ط ۱.
۶۱. شریف مرتضی، علی بن الحسین، الموضح عن جهة اعجاز القرآن (الصرفه)، بنیاد پژوهشهای آستان قدس رضوی، مشهد، ۱۳۸۳ش، ط ۱.
۶۲. شوشتری، قاضی نور الله، احقاق الحق وازهاق الباطل، مكتبة المرعشی، قم، ۱۳۶۴ش.
۶۳. شوکانی، محمد بن علی، فتح القدر شوکانی، دارالمعرفة، بیروت، ۱۴۱۷ق.
۶۴.